

## Materiale de constructii

I.D.: 42964198

---

Data publicarii	06.06.19	Coduri CPV	44110000-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 8.261,54 RON - 8.261,54 RON

---

Descriere: Ciment Structo Plus 40Kg 62 Sac x 16.7983 = 1041.49 RON Teava 100x100x3 12 ML x 31.9328 = 383.19 RON Plasa sudata D6 2x6 100/100 12 Buc x 117.563 = 1410.76 RON Tabla al striata 1.5x1000x2000 6 MP x 88.2353 = 529.41 RON Tub PVC PPL 110/4M gri 10 Buc x 20.5882 = 205.88 RON Boltar zidarie 40/20cm 20 Buc x 3.8235 = 76.47 RON Tenco 40Kg 14 Sac x 18.9076 = 264.71 RON PC R8 bara 2.4kg/bara 1 Buc = 7.56 RON Teava rotunda 1x3 (33.7) 3 ML x 8.2353 = 24.71 RON Teava 1/2x2.6 (21.3) 3 ML x 3.4874 = 10.46 RON OB6 fier colac SAE 1008 5.5 46 KG x 3.1933 = 146.89 RON BCA 20x25x60 MACON 60 Buc x 7.9832 = 478.99 RON Otel rotund 55 fier plin 23.7 ML x 73.5294 = 1742.65 RON Ciment Structo plus 20kg 10 Sac x 8.8235 = 88.24 RON SMN2.5 52 Kg x 4.6218 = 240.33 RON Boltar fundatie 52/20cm 216 Buc x 4.4538 = 962.02 RON Polycarbonat 2w bronz 4mm 1 Rola = 195.71 RON Teava 20x20x2 30 ML X 4.1176 = 123.53 RON Otel lat 20x3 36 ML x 1.5966 = 57.48 RON Profil UNP 80 Olimp 1.5 ML x 32.521 = 48.78 RON Otel lat 50x10 1 ML = 14.54 RON Otel rotund 40 fier plin 1 ML = 37.82 RON Profil UNP 65 Olimp 6 ML x 28.3193 = 169.02 RON

---